湖北省建筑业协会钢结构分会
鄂建协钢构〔2021〕9 号

关于举办《钢结构工程施工

资料专题讲座》的通知

各会员单位：

根据湖北省建筑业协会钢结构分会年度工作计划，为进

一步提升钢结构工程质量、项目管控及施工资料管理水平，

推广应用钢结构绿色建造、绿色施工标准化体系；同时也为

钢结构工程项目评优评先、创新成果等方面提供有力的保

障。湖北省建筑业协会钢结构分会与北京筑业志远软件开发

有限公司联合举办一期《钢结构工程施工资料专题讲座》线

上培训，现将有关事项通知如下：

一、培训时间

2021 年 7 月 30 日上午 9：00 - 11:30

二、培训内容

1.GB 50205 - 2020 新标准主要变化

2.GB 50205 - 2020 新标准基本规定

3.施工管理资料

4.施工技术资料

5.施工物资资料

6.施工记录资料

7.施工试验资料

8.施工质量验收资料

9.竣工验收资料

10.钢结构竣工图编制

三、登录方式

1.电脑端报名网址：

https://uec.h5.xeknow.com/s/bzfo6

2.手机端扫二维码报名方式：

四、培训讲师

王利刚，中国工程建设标准化协会建筑施工专业委员

会，北京筑业软件特聘讲师。

五、参会人员

https://uec.h5.xeknow.com/s/bzfo6

各会员单位项目经理、项目总工、项目监理总工、资料

员、质检员、施工员、安全员、监理人员、技术人员等。

六、其他事项

湖北省建筑业协会钢结构分会

联系人：许朝晖 电话：13971562126（微信同号）

北京筑业志远软件开发有限公司

联系人：徐向阳 电话：13810862013（微信同号）

湖北省建筑业协会钢结构分会

2021 年 7 月 27 日

湖北省建筑业协会钢结构分会 2021 年 7 月 27 日印发